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REPUBLIKA ESHOQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr.Prot Sg Daté 17.03.2022

INFORMACION PER RAPORTIN VJETOR TE VENDIMMARRJES SE KESHILLIT
BASHKIAK KUCOVE PER VITIN 2021

Raporti vjetor i vendimmarrjes, bazuar n& pikén 1, neni 16 t& ligjit nr. 139/2015 “Per
vetégeverisjen vendore”, neni 20 né ligjin nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik’
dhe neni 152 i rregullores s& Késhillit Bashkiak Kugové, nr. 38, dat& 22.04.2020, Ké&shilli
Bashkiak Eshté i detyruar t€ hartojé dhe té publikoj raporte vjetore pér transparencén né procesin
e vendimmarrjes, ku pérfshihen informacionet si mé poshté:

o Numri i Akteve 1& miratuara gjaté vitit;

e Numri e pérgjithshém t€ rekomandimeve 1€ marra nga palét e interesuara;

* Numrin e rekomandimeve e 1& komenteve 1€ pranuara dhe t& refuzuara gjaté procesit t&
vendimmarrjes:

e Numri i takimeve publike t& organizuara;

* Forma e njoftimit publik;

° Datatctakimewifﬁhapuﬂpﬁliéﬂiﬂin_puhlih

¢ Grupet e késhilluara n€ takimet e hapura.

Referuar sa me sipér Késhilli Bashkiak Kugové gjaté vitit 2021 ka kryer vendimmarrjen si mé
poshté:

o Numri i Akteve t& miratuara gjaté vitit 2021 ishin 86.
o Numri i pérgjithshém i rekomandimeve t& marra nga palét e interesuara ishin 12,

© Numri i rekomandimeve dhe komenteve t& marra nga palét e interesuara ishin 8.
o Numri i takimeve publike té organizuara ishin 6.

Adresa; Lagjia r. 1, Blioku “T. Skendo", Kugove Telefon: +35531123
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